CÂMARA DOS DEPUTADOS
      DEPUTADA FEDERAL ALICE PORTUGAL  -  PCdoB/BA

REQUERIMENTO N°      , DE 2022.

(Da Sra. Alice Portugal)

Requer a realização de Sessão Solene

destinada a comemorar a Semana da

Enfermagem.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 68 do Regimento Interno a realização

de sessão solene da Câmara dos Deputados destinada a comemorar a

SEMANA DA ENFERMAGEM.

Sala das sessões, em      de maio de 2022.

Alice Portugal

Deputada Federal

*C
D2

27
59

84
77

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alice Portugal e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227598477300

RE
Q

 n
.6

91
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

05
/2

02
2

10
:3

3
- M

ES
A

Requerimento de Sessão Solene
(Da Sra. Alice Portugal)

Requer a realização de Sessão

Solene destinada a comemorar a Semana

da Enfermagem.

Assinaram eletronicamente o documento CD227598477300, nesta ordem:

 1  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

 2  Dep. Reginaldo Lopes (PT/MG) - LÍDER do PT         *-(p_7800)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alice Portugal e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227598477300

RE
Q

 n
.6

91
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

05
/2

02
2

10
:3

3
- M

ES
A